
N°
CAS 

Nº
PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES

N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

AREVALO LARA GUISELA YOLANDA 34742 43169711 50
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

2 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MALPARTIDA DAVIRAN ELIZABETH ENMA 33909 04071926 50
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

3 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

VALDIVIA MANSILLA DORIS LILIANA 34952 10495993 50
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

4 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

QUIQUIA SUAREZ VERONIKA SOCORRO 34429 45026380 50
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

5 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GUERREROS ARTEAGA JULIAN ALDO 35106 16168701 50
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

6 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SUAREZ ZAVALA ALFTEDO ISAAC 35031 ´09510320 49
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

7 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GUZMAN ALVAREZ CINTHIA MIRELLA 34720 46618473 46.5
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

8 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

VENTURA ESPINOZA IDA DINA 34572 10148956 46.5
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

9 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUAMANI CCAICO AYDEE 34870 43423028 45.5
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

10 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LAUREANO MARCELO SILVIA KETTY 34449 ´04085563 45
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

11 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ORE CABELLO MERY FAUSTINA 34919 41365947 45
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

12 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SEGUNDO GARGATE NIDIA 33857 22730944 44.5
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

13 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

AGUILAR PALMA NIXA MARLENY 35046 73654792 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

14 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

BAUTISTA GUILLEN JHEOMARA PILAR 35113 70821310 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

15 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GIL PERICHE YNES MIREYLI 34945 44851179 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA
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16 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

AYALA ROMANI ELIDA NAIDA 35003 41780013 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

17 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

QUISPE HUAYANAY OLGA 34681 70280180 41.5
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

18 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HURTADO CASANCA ELEAZAR 35004 45103706 41
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

19 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ESPINOZA RAMOS CARLOS FREDY 34687 10700299 41
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

20 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

YAURI MISARI JOSE STALIN 34508 ´09564375 41
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

21 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ESCAJADILLO SALCEDO WILLIAM 

ROBERT
35109 10042944 41

APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

22 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

VILLOSLADA LLANTOY CARLOS 

FERNANDO
34367 45189651 41

APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

23 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MOSCOL QUESADA HUMBERTO 33966 06195813 40.50
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

24 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

BAEZ GUTIERREZ AMELIA 34981 42608834 40
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

25 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

REGALADO ARIAS FERNANDO DANIEL 34998 ´09412749 39
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

26 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANTAMARIA BACA PEDRO 35005 10774613 39
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

27 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PABLO ZEVALLOS DANITZA DIANA 34830 44576218 39
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

28 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

URIOL VILLACORTA JHONNY ESGARDO 34174 18011273 38.5
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

29 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CRUZ MALLQUI YURI LORENA 34357 10774014 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

30 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

TELLO PALOMINO MARLYN IRIS 34966 42043427 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

31 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PAREJA CISNEROS ROY 35123 41301019 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

32 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MOINA CHOQUE JAQUELINE CLOTILDE 34888 40166388 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

33 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ROMANI FLORES PERCY ANTONIO 34038 40055200 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

34 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LOZADA LEIVA ALEJANDRO ANTONIO 34505 40492487 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

35 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HIPOLITO GUERRERO EDALYD LASULY 35017 70748350 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

36 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ZEVALLOS YAGUI MIRIAM LORENA 34843 10249902 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO



37 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ABANTO MAURICIO GENESIS NATALI 34728 46004797 37 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

38 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SALVADOR ANCHAIGUA MIGUEL ANGEL 33886 42028718 37 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

39 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUAYHUAMEZA QUINCHO JESUS 34723 45119011 37 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

40 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

AVILA MEZA NOHELIA 34154 40094556 37 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

41 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LAGUNA PUCUHUARANGA RAUL 34430 10876067 36.5 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

42 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CUYUBAMBA AMAYA CARLOS HUGO 34326 07587330 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

43 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUAMÁN CALERO JHEZMY YAMELY 34427 70877102 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

44 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LOZANO ARCE EMERSON 34613 73857344 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

45 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LOZANO SEGUNDO SOFIA MARNAYLE 33808 46356761 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

46 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CELIZ GAMBOA JEANPIERRE JOSAFAT 34833 48630597 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

47 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MANDUJANO ATENCIO SARITA KARINA 34546 41337611 36 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

48 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

BLANCAS DE LA CRUZ YVETTY DAISY 34766 40867997 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

49 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

REYES SOLANO MARILU DAMIASA 34866 46316981 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

50 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANTIAGO CHOQUE FLOR DE MARIA 35060 46417761 34 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

51 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUAMANI MEZA YOVANA 34754 40487980 34 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

52 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SOTO ESTEBAN KARINA PILAR 34066 21132635 34 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

53 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANTA MARIA PUTPAÑA SOFIA DEL 

ROCIO
34582 70256622 33 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

54 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HINOSTROZA LORENZO MILLER MILTON 34551 41385458 33 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

55 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CALDERON CAMACO EDWIN AVELINO 33940 47836714 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

56 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

RICALDI CAMARENA LUIS ARTURO 34006 06973123 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

57 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

DOZA BUSTINZA XIOMY BRENDA 34969 76597117 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO



58 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ZEVALLOS LAVERIANO CHARLES 

HIROSHI
34621 42342828 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

59 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ROSALES CORDOVA ISAMEL JUAN 34563 46067104 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

60 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SOTO VARGAS DORIS 34775 07686762 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

61 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LOPEZ CAPCHA GERALD 35098 73223550 32 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

62 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HARO AYLAS ESTEFANI JOHANI 34791 46595387 31 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

63 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

LI QUITO CARLOS JAVIER 34428 10170549 31 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

64 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

YANCE FLORES MERY RAQUEL 34654 ´06575273 31 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

65 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CACERES HUAMAN JASMIN MILAGROS 34886 47115880 31 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

66 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUACACHINO GONZALES CANDY DEISY 34925 45340640 30 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

67 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CARDENAS YUPANQUI MARIBEL HILDA 35079 45108586 30 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

68 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ANDAMAYO GORA CRISTHIAN RAUL 

NAZANERO
34560 47604541 29 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

69 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

RAMOS OLARTE ROXANA 34744 70151960 28 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

70 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ALBERCO RODRIGUEZ CARMEN ISABEL 35024 16166031 28 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

71 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MERMA UMPIRI JORGE 33798 42981548 28 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

72 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GAMARRA GARCIA ALEX EDUARDO 34963 41032628 28 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

73 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ENCISO CORDOVA CARLOS EUGENIO 34588 06770081 27 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

74 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

DURAND CABALLERO LUCIA 34942 ´07032854 25 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

75 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MUÑOZ FALCON MARTHA ELIZABETH 35080 41846099 25 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

76 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

DIAZ AGUILAR FAVIO JESUS 34374 09812629 24 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

77 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

QUISPE RIOS GODO 34809 41487204 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

78 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PAUCAR GARCIA GUISEL ROXANA 34762 74934865 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO



79 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MAYON HUAMAN KATERI MARCELA 34764 47580254 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

80 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GARCIA PALMA MARÍA ZORAIDA 34509 09374435 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

81 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

OSCO TITO JHON JHANS 34564 44772570 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

82 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

BORDA CHIPANA ZUSI LILA 34143 28267160 23 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

83 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GAMARRA URETA DIETTER ADEMYR 35077 10612502 22 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

84 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GUTIERREZ MAMANI LUZ NATIVIDAD 34887 48492809 21 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

85 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PUSE COVEÑAS ALEJANDRO 33958 06962460 0 FALTA HUELLA DIGITAL

86 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

TORRES MORON FIORELLA 34201 73182677 0 FALTA HUELLA DIGITAL

87 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SOLIS RIVAS TEOFILO GABRIEL 35062 ´09083926 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO

88 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

TORRES CUEVA EXLEINER 34812 44194447 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(DECLARACION JURADA)

89 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HARO AYLAS GABRIELA MARCELA 34796 72889916 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(CAPACITACIONES)

90 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

AZAÑA FLORES CANDIDA URSULA 34770 71209903 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL Y ESPECÍFICA

91 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SORIA PACHECO HENRY RAPHAEL 34767 40227847 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO

92 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CALDERON GONZALES NANCY 

MARCELINA
34678 10419571 0

NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO Y 

CAPACITACIONES

93 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

REATEGUI DEL CASTILLO LARRY 34656 45524222 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO

94 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

DIAZ RIMARACHIN MARIA IRMA 34668 46617607 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA EN EL 

CARGO

95 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANCHEZ FLORES DIANA CAROLINA 34686 76589149 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO

96 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

RUIZ SANTOS RONNY SAUL 34974 40728554 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMONS INDISPENSABLES 

(CAPACITACIONES)

97 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

POMA PANEZ JURIC MARLENY 34645 45576458 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(ESTUDIOS)

98 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

RAMIREZ JUAREZ ACIELO JACKELINE 34824 ´02816877 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES (TÍTULO Y 

CAPACITACIONES)

99 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

HUAMAN GUERE BRENDA DEL CARMEN 34571 70829072 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS (CONSTANCIA DE 

EGRESADO)



100 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

CATCOPARCO LLAMOCA DOMITILA 

RUFINA
34695 44449354 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS (EXPERIENCIA GENERAL)

101 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

YAPIAS TORRES YASHMINE CATALINA 34810 75390545 0
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS (ESTUDIOS)

102 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MALPARTIDA RIOS DE SANCHEZ LILIAN 

JESSICA
34811 10252524 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS (ESTUDIOS Y EXPERIENCIA)

103 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

VALDIVIA CHANCAHUAÑA YANE 34620 46700695 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMONS INDISPENSABLES 

(FORMACION ACADEMICA)

104 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

GARCÍA ROLDAN CARLOS ALFREDO 34585 45977498 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL CARGO

105 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

TICONA ROBLES AMADOR 34772 29498164 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL CARGO

106 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ARNAO JERI JAVIER INOCENTE 34725 21431230 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL EN EL CARGO

107 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MALLCCO HUAYANAY LUCY JEANEET 34245 47282956 0
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

108 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

JIMENEZ LOPEZ JIMENA 35044 72739164 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

EN EL CARGO

109 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

MEZA CANDIA ROSSI OLENKA 34894 71258188 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

EN EL CARGO

110 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANCHEZ VALDIVIA JUAN CARLOS 33819 40301415 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPESABLES 

(FORMACION ACADÉMICA)

111 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ESPINOZA WESTREICHER NOHEMI 

MARILU
34172 09225567 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPESABLES 

(FORMACION ACADÉMICA)

112 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

VARGAS VASQUEZ MIRZA ELIZABET 34164 43867679 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

EN EL CARGO

113 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

ESPINOZA LAURA KATHERINE ALÍA 34120 71031401 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

EN EL CARGO

114 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

SANDOVAL DE LA CRUZ CRISTIAN 

JONATAN
34841 44934812 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL CARGO

115 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PERNIA FARIAS NERIO ANTONIO 34706 119260195 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPESABLES 

(FORMACION ACADÉMICA)

116 028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 

RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS 

URBANAS

PANDURO COBOS LIDIA JANIR 34118 05307952 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS INDISPESABLES 

(FORMACION ACADÉMICA)

VITARTE, 17 DE ABRIL DEL 2019

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN APERSONARSE A LA I.E NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA SITIO EN CALLE BAYOBAR S/N - SALAMANCA, EL DIA MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL 2019 A LAS 03:00 PM 

HORAS


